
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.228.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 8 880 234,46 0,00 415 986,00 9 296 220,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

8 880 234,46 0,00 415 986,00 9 296 220,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 688 618,84 0,00 354 400,00 3 043 018,84

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 767 155,00 0,00 61 586,00 5 828 741,00

bieżące razem: 39 812 924,13 0,00 415 986,00 40 228 910,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 1 552 537,97 0,00 0,00 1 552 537,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 651,71 0,00 0,00 617 651,71

Ogółem: 41 365 462,10 0,00 415 986,00 41 781 448,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

621 643,33 0,00 0,00 621 643,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.228.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 10 573 403,46 10 567 038,46 1 860 700,68 1 041 954,43 818 746,25 27 289,00 8 666 057,16 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 986,00 415 986,00 12 090,00 2 560,00 9 530,00 0,00 403 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 989 389,46 10 983 024,46 1 872 790,68 1 044 514,43 828 276,25 27 289,00 9 069 953,16 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 767 155,00 5 767 155,00 112 781,00 75 172,00 37 609,00 0,00 5 654 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 586,00 61 586,00 1 208,00 0,00 1 208,00 0,00 60 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 5 828 741,00 5 828 741,00 113 989,00 75 172,00 38 817,00 0,00 5 714 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 769 752,57 2 769 752,57 281 023,57 224 242,00 56 781,57 0,00 2 488 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 400,00 354 400,00 10 882,00 2 560,00 8 322,00 0,00 343 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 124 152,57 3 124 152,57 291 905,57 226 802,00 65 103,57 0,00 2 832 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 795 230,32 38 193 620,80 26 452 216,18 15 757 447,88 10 694 768,30 2 060 039,44 9 418 373,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 601 609,52 5 600 609,52 238 792,40 1 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 986,00 415 986,00 12 090,00 2 560,00 9 530,00 0,00 403 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 44 211 216,32 38 609 606,80 26 464 306,18 15 760 007,88 10 704 298,30 2 060 039,44 9 822 269,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 601 609,52 5 600 609,52 238 792,40 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




